DIT MONTE AZUL PAULISTA

"Palácio tl de Março"

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte
Azul Paulista

BE-OUER à Vossa Excelência, que seja

oficiado ao Exmo. Sr. Presidente da Cámara Municipal,
para que este nos forneça o adiantamento no valor de

RS1500,00 (um mil e quinhentos reais) para vragem à
São Paulo - SP nos dias 08/10/2025 e 09/10/2025. com
veÍculo proprio, p"ara p-art!çlpação do I Seminário
Paulis sobre Javali e visita com o Secretário
Gilberto KassabnaSe cretaria de Governo do
Estado de São Paulo,-pelo vereador: